СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2010 г.

             № 67
 п. Печенга

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 05.02.2010 № 259 «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселения Печенга на 2010 год»

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования городское поселение Печенга Затона Э.В.,

Совет депутатов муниципального образования городское поселение Печенга
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 05.02.2010 № 259 «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2010 год» с изменениями от 16.06.2010       № 27, от 11.07.2010 № 29, от 12.11.2010 № 41, от 26.11.2010 № 56 следующие изменения:

1.1. Утвердить в новой редакции приложения к Решению:
- Приложение № 4 «Распределение доходов бюджета на 2010 год по группам, подгруппам и статьям классификации доходов  бюджетов  Российской Федерации в пределах объемов доходов бюджета муниципального образования городское поселение Печенга»;

- Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2010 год»;
- Приложение № 6 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2010 год по подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»;

- Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2010 год».
2. Опубликовать  настоящее  Решение  в установленном порядке.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                     Э.В. Затона